[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

14  апреля 2011 года                                                                                      №  231
О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 18.11.2008  № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район»
         В связи с избранием депутата Совета муниципального района Пляскина Д.А. Главой муниципального района «Шилкинский район», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
р е ш и л:

I. Внести изменения в решение Совета муниципального района от 18.11.2008 № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район» (в редакции решения от 17.06.2009 года № 91), изложив его в новой редакции:

       1. Постоянный комитет по развитию местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству в количестве  3 депутатов, персонально:

- Золотухин Олег Георгиевич

     - Пантелеев Петр Васильевич

     - Савченко Валентина Юрьевна

 2. Постоянный комитет по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу в количестве 4 депутатов,  персонально:

     -  Бородин Николай Васильевич

     -  Бородина Зинаида Степановна
     -  Бянкин Сергей Юрьевич

     -  Иванов Сергей Иванович

3. Постоянный комитет социальной политики в количестве 3 депутатов, персонально:
     -   Виноходова  Евгения Елизаровна

     -   Дациев  Вячеслав Юмарович

     -   Павлова Елена Ивановна
4. Постоянный комитет по аграрной политике, промышленности, строительству, транспорту и связи, предпринимательству в количестве 4  депутатов, персонально:
     - Пичуев Александр Викторович

     - Коваль Надежда Александровна.

     - Четвериков Сергей Анатольевич

     - Блохин Евгений Евгеньевич

II. Решения Совета муниципального района от 18.11.2008 года № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район», от 17.06.2009 года № 91 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 18.11.2008г. № 8 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комитетов Совета муниципального района «Шилкинский район» считать утратившими силу.
Глава муниципального района                                                     Д.А.Пляскин
_1059475422.doc
[image: image1.png]